
 

 

GMINA TUCZNO 

   78-640 Tuczno,  ul. Wolności 6 

tel. 672593035      fax 672593089       e-mail: urzad@tuczno.pl 
 

 

 

  
 

 
 Tuczno, dnia 04.12.2024 r.  

Gmina Tuczno  
ul. Wolności 6  
78-640 Tuczno  
BIR-ZP.271.7.2024  

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

„Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Tuczno w kwocie 900 000,00 zł (dziewięćset tysięcy zł 00/100)”  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

Gmina Tuczno przekazuje informacje z otwarcia ofert. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 

04.12.2024 r. o godz. 10.05.   

 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także informacje 

dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

1. Bank Spółdzielczy w Wieleniu 

ul. Kościuszki 2064-730 Wieleń 

NIP: 7630006321 

REGON: 000504960 

 

Całkowity koszt kredytu: 372 373,13 zł  

(Słownie: trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt trzy złote 13/100) 

Liczba bezpłatnych zmian harmonogramu spłaty kredytu: 2 bezpłatne zmiany  

i więcej. 

 

 

 

 

 


		2024-12-04T11:33:30+0100




